Coude
Coude
Coude
Coude
Coude
Coude
Coude
Coude
Coude
Coude
Coude

Tubes et raccords instantanés

| Raccords instantanés

AKATHERM Coude 90° Série: ZGFP PP-C PN16 taraudé

Caractéristiques

Série: ZGFP

Matériau: PP-

C

Raccord: Anneau de clamp
Raccord 2: Taraudé (BSPP)
Angle du coude: 90 °

Raccord diamétre extérieur

mm
20
20
25
32
32
40
50
50
63
75
90

Largeur nominale 2 Classe de pression
1/2" PN16
3/4" PN16
3/4" PN16
3/4" PN16

1" PN16
11/4" PN16
11/2" PN16

2" PN16

2" PN16
2.1/2" PN10

3" PN10

Article

15992503
15997159
16007271
16004311

15997166
16001514
16023866
16001521

16023873
16007288
15997173

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

Maagtechnic AG

Tel: +41(0)848 111 333

| E-mail: verkauf-ch@maagtechnic.com

Page 1/1

MAAGTECHNIC

an ERIKS company

PR_EC010246_0189_FW_FR_03.07.2024


http://shop.maagtechnic.ch
mailto:verkauf-ch@maagtechnic.com
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15992503?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15997159?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15997166?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/15997173?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16001514?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16001521?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16004311?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16007271?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16007288?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16023866?searchEriksPartno=true
http://shop.maagtechnic.ch/fr/searchterm/16023873?searchEriksPartno=true

