

AKATHERM Coude 90° Série: ZGFP PP-C PN16 taraudé

Caractéristiques

Série: ZGFP Matériau: PP-C

Raccord: Anneau de clamp Raccord 2: Taraudé (BSPP) Angle du coude: 90°

Forme	Raccord diamètre extérieur mm	Largeur nominale 2	Classe de pression	Article
Coude	20	1/2"	PN16	15992503
Coude	20	3/4"	PN16	15997159
Coude	25	3/4"	PN16	16007271
Coude	32	3/4"	PN16	16004311
Coude	32	1"	PN16	15997166
Coude	40	1.1/4"	PN16	16001514
Coude	50	1.1/2"	PN16	16023866
Coude	50	2"	PN16	16001521
Coude	63	2"	PN16	16023873
Coude	75	2.1/2"	PN10	16007288
Coude	90	3"	PN10	15997173

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

an **ERIKS** company